

NIELS BOHRS VEJ 3 ApS

CVR-nr.: 35039643

Gl. Skolevej 15
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2021

Ole Bisgaard Hansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIELS BOHRS VEJ 3 ApS Gl. Skolevej 15 6600 Vejen
	CVR-nr: 35039643 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	Registreret revisor Bjarne Degerth Vejlevej 159, 1 6000 Kolding DK Danmark
	CVR-nr: 92943453 P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervsudlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 457.231 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets ændring til værdiansættelse af ejendom 1.670.428 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		572.673	365.555
Resultat af ordinær primær drift		572.673	265.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.853	6.455
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.670.428	-234.643
Øvrige finansielle omkostninger		-46.747	-42.355
Ordinært resultat før skat		2.203.207	95.012
Skat af årets resultat		-92.202	-72.886
Andre skatter		16.654	0
Årets resultat		2.127.659	22.126
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.670.429	234.643
Overført resultat		457.230	-256.769
I alt		2.127.659	22.126

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		7.620.917	5.790.850
Materielle anlægsaktiver i alt		7.620.917	5.790.850
Anlægsaktiver i alt		7.620.917	5.790.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.911	28.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.969	111.116
Andre tilgodehavender		0	2.967
Periodeafgrænsningsposter		17.138	17.108
Tilgodehavender i alt		277.018	159.797
Likvide beholdninger		138.817	16.850
Omsætningsaktiver i alt		415.835	176.647
AKTIVER I ALT		8.036.752	5.967.497

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.643.059	1.972.631
Overført resultat		1.849.011	1.391.779
Egenkapital i alt		5.572.070	3.444.410
Hensættelse til udskudt skat		157.036	173.690
Hensatte forpligtelser i alt		157.036	173.690
Gæld til realkreditinstitutter		1.081.543	1.190.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.081.543	1.190.777
Gæld til realkreditinstitutter		107.568	107.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.722	26.189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		575.202	546.988
Skyldig selskabsskat		97.257	74.967
Skyldig moms og afgifter		39.742	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.612	403.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.103	1.158.620
Gældsforpligtelser i alt		2.307.646	2.349.397
PASSIVER I ALT		8.036.752	5.967.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1